令和３年９月１日

保護者 様

                                           印西市立小林中学校

校長  臼井 昌章

女子生徒用スラックスの制定について（ご案内）

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。

 さて、女子生徒の防寒対策として、ＰＴＡ本部役員とも相談の上、女子生徒用ス

ラックスの制定を準備してまいりました。この度正式に衣替えに合わせ、女子生徒

用スラックスを制定いたします。

 つきましては、下記のとおりご案内させていただきます。購入を希望される方は、

取り扱い販売店にお申し込みください。

なお、女子生徒用スラックスにつきましては正式な制服として、学校行事、高校

入試等で着用することができます。

記

１ 販売価格   １３，２００円（税込み）

２ 素材     毛３０％  ポリエステル７０％

３ 取扱販売店  衣料センター小川屋

         印西市小林１６５７－３

         電話 ０４７６（９７）００１６

         定休日：月曜日

４ その他

  ・採寸場所は、販売店となります。

  ・受注発注商品となるため、納期は１か月ほどかかります。

  ・スラックスの見本は、生徒昇降口に展示してあります。また、ホームページで

もご覧いただけます。

  ・ご不明な点につきましては、教頭までご連絡ください。